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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82307037G

2. Data e Regjistrimit 07/11/2018
3. Emri i Subjektit BRIZO SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Admninistrative nr.7, Rruga 
Shefqet Musarai, Ndërtesa nr.8, Hyrja ,3, Apartamenti 26 
125.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te konsulences ne fushen e teknologjise 

se informacionit, krijimi dhe mirembajtja e software-ve, 
tregtimi i hardware-vedhe licencave te tyre, investimi ne 
kompani qe udhtrojne aktivitete te ngjashme
Lorenc Habili10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2020                Deri: 
11. Ortakët ChristianHäring

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 62.500,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BRIZO CONSULTING
               Para: 62.500,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00



2

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lorenc_habili@yahoo.com  
Telefon: 0682075507  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-988351-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098055-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.01.2019 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Peter Buchmaier  dhe Christian 
Häring dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Fisnik Spahiu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fisnik Spahiu")                      Nga data 
"29/01/2019             Ne daten "29/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Christian Häring")         
eshte larguar administratori:            ("Peter Buchmaier")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293644-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6) brizo serviceee 18.xlsx
brizo service vendim 18 (1).pdf
shenimme brizooooo (1).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66A79FB-209C-4EB3-8DCB-C301E5958A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E69BA8-7DC6-43D1-9E11-CA99ECDC2689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37BF2AF-7CBB-4395-8716-E47F9E113967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9DC7F3-AB23-4A8D-9923-6871F060608C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A06114-B1A7-47E1-8E14-7EB3D94A7173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A06114-B1A7-47E1-8E14-7EB3D94A7173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94E0723-93BA-480B-AAAF-B0E1D1904BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F386C0A-2CA5-40D3-B6BD-920A0097DCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E05D8D1-36B3-4316-BDAE-E6CD188ADA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E338DD-39BA-4E38-BCB0-67B7EE5EC540
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3) 
brizooo service 18 (2).xlsx

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458690-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.01.2020, ku është vendosur: Fillimi i proçedurës së likuidimit dhe emërimin e Z. Lorenc 
Habili si likuidator i shoqërisë.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fisnik Spahiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Lorenc Habili")                      Nga data "22/01/2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565959-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
brizo pash 2019.xlsx
miratim pasqyra  brizo service 2019 (1).pdf
brizo pozicion 2019.xlsx
brizo service.pdf

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-598192-10-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 17/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98FC927-67E3-4718-AA45-AB76B944D7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98FC927-67E3-4718-AA45-AB76B944D7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73491096-F7E0-47A7-85C0-774341D63CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A343CC9E-EAD4-4F36-9D3D-E4FE0207AF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0061E86-8E30-4F09-833E-9E891C225E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0758D1-4EED-4AE8-ADFC-1FC3DAE81A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCDFE8A-14CB-493E-B17D-F0FDA0E32B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45993728-ED72-4231-94BE-B40A0439D98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99741739-E606-403D-AB66-36A7804D1231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DD3903-FA20-450F-9473-C6B25FFA64C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B576FD-A414-49EA-9B8C-D9AD45C6059C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2318264D-CA5F-4F7F-9C97-FC6C3334C4A2
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(i nëpunësit të sportelit)


